



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Realitet ApS

Grøndalsvænge Allé 56, 2400 København NV

CVR-nr. 37 16 92 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Therkel Sand Therkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Realitet ApS
Grøndalsvænge Allé 56
2400 København NV

CVR-nr.: 37 16 92 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Therkel Sand Therkelsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivnings - og konsulentvirksomhed, handel og investeringsvirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 818.934 kr. mod 197.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.593 kr. mod 94.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	818.934	197.624
2 Personaleomkostninger	-715.767	-93.692
Resultat før finansielle poster	103.167	103.932
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.830	-9.660
Resultat før skat	101.337	94.272
Skat af årets resultat	-18.744	0
Årets resultat	82.593	94.272
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.593	94.272
Disponeret i alt	82.593	94.272



Balance 31. december

	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.646	82.249
Tilgodehavender i alt	144.646	82.249
Likvide beholdninger	93.278	109.534
Omsætningsaktiver i alt	237.924	191.783
Aktiver i alt	237.924	191.783



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-56.451	-139.044
Egenkapital i alt	-6.451	-89.044
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	60.945
Selskabsskat	18.744	0
Anden gæld	215.631	219.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.375	280.827
Gældsforpligtelser i alt	244.375	280.827
Passiver i alt	237.924	191.783

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-233.316	-183.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.272	94.272
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-139.044	-89.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.593	82.593
	50.000	-56.451	-6.451



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalberedskab reetableres gennem den fremtidige drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	712.224	93.692
Andre omkostninger til social sikring	3.543	0
	<u>715.767</u>	<u>93.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.830	9.660
	<u>1.830</u>	<u>9.660</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TST 1909 ApS, CVR-nr. 32 09 20 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


